
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

  

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  47   Del  07-12-2018 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED 

ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DI UN  POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C 

- POSIZIONE ECONOMICA C1 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di dicembre alle ore 16:45, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 

sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

Spada Egildo SINDACO P 

ZERENGHI LUANA VICE SINDACO A 

REMOLI GIANCARLO ASSESSORE P 

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.  

Assume la presidenza il Signor Spada Egildo in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Signor Benedetti Giuseppe 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione indicata in oggetto. 

 

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N 

Comunicata ad altri Enti N   



  

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 2 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 
 

 

 

Data: 03-12-2018 Il Responsabile del servizio 

 F.to Lattanzi Patrizia 

 

 

 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 3 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che : 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 06.10.2018 esecutiva  è stato indetto un 

concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato e 

pieno di Istruttore Amministrativo - Categoria C – Posizione economica C1; 

- il concorso pubblico si svolgerà per titoli ed esami; 

- il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato in data 

30.11.2018; 

 

VISTO che : 

-  alle valutazioni delle prove e dei titoli nel pubblico concorso provvede la Commissione 

esaminatrice; 

-la Commissione suddetta è composta, oltre che dal presidente, da due esperti nelle materie 

oggetto di concorso, i quali devono ricoprire, o aver ricoperto durante il servizio attivo, una 

posizione professionale almeno pari a quella del posto messo a concorso, secondo le modalità 

di cui all’art. 9 comma 4 del D.P.R. n. 487/94; 

assiste la Commissione un  segretario, il quale deve essere  dipendente appartenente ad 

una categoria non inferiore a quella del posto in concorso; 

 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il 

concorso di cui trattasi, nelle persone di: 

 Benedetti Giuseppe – Segretario comunale – Presidente 

 Lattanzi Patrizia – Responsabile Servizio finanziario e personale associato comune di 

Cascia – Poggiodomo – Membro - 

 Sabatini Sandro – Dipendente del Comune di  Sant’Anatolia di Narco, convenzionato 

con il  comune di Poggiodomo per la gestione dell’Area Tecnica – Membro - 

 

RITENUTO di nominare quale Segretario di detta Commissione, la dipendente a tempo 

determinato del comune di Cascia – Categoria C –  sig.ra Baldini Cristina; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità ex art. 49 del d.lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi legalmente e favorevolmente espressi 

 

D E L I B E R A 

 
1.di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il concorso di cui in premessa, 

nelle persone di: 

 Benedetti Giuseppe – Segretario comunale – Presidente 

 Lattanzi Patrizia – Responsabile Servizio finanziario e personale associato comune di 

Cascia – Poggiodomo – Membro - 

 Sabatini Sandro – Dipendente del Comune di  Sant’Anatolia di Narco, convenzionato 

con il  comune di Poggiodomo per la gestione dell’Area Tecnica – Membro - 

2.di nominare quale Segretario di detta Commissione, la dipendente a tempo determinato del 

comune di Cascia – Categoria C – la sig.ra Baldini Cristina. 

 

Con separata unanime votazione il presente deliberato, ricorrendone i presupposti, viene 

dichiarato immediatamente eseguibile, ex art. 134 del d.lgs. 267/2000. 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 4 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Spada Egildo F.to Benedetti Giuseppe 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00. 

Li  11-07-2019 

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 F.to Lattanzi Stefania 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile a termini dell’art.134, comma 4, del T.U. 18/8/2000, n.267 
Li, 07-12-2018  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Benedetti Giuseppe 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  11-07-2019 al 26-07-2019, ai sensi 

dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami. 

Li,             

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 

 F.to Lattanzi Stefania F.to Benedetti Giuseppe 

 

___________________________________________________________________________ 

 

È copia conforme all’originale. 

Lì, 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Benedetti Giuseppe 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 5 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 07-12-2018 
 

Lì, 07-12-2018 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Benedetti Giuseppe 

 

 


